
         

 
 

 Решение 
 

       Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 
 

 

 

О внесении изменений в Регламент 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район», 

утвержденный решением  Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от 20 декабря 2012г. № 87/1   

 

Рассмотрев обращение председателя постоянной комиссии Государственного 

Совета Удмуртской Республики по государственному строительству и местному 

самоуправлению Н.Ф. Кузнецовой, Совет депутатов  муниципального образования 

«Сарапульский район» РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в Регламент Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район», утвержденный решением  Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 20 декабря 2012г. № 87/1 следующие изменения: 

дополнить пункт 5 статьи 13 словами «Почетной грамотой Государственного 

Совета Удмуртской Республики».   

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Прикамье» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» в сети Интернет. 

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования       И.В. Асабин 

«Сарапульский район» 

 

 

с. Сигаево 

 22 августа 2013г. 
 №  140/1 



 


